
 

1 

 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: „Rekonstrukce historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých,  

                                        Pospíšilova 365,  Hradec  Králové – projektová dokumentace“ 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám:. 

Dodatečná informace  č. 1: 

Zadavatel mění čl. 7.3 zadávací dokumentace týkající se technických kvalifikačních předpokladů takto: 

7.3 Technické kvalifikační předpoklady   

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v nabídce předložením vyplněného 

čestného prohlášení (viz Příloha č. 3 této Výzvy), kterým potvrdí, že splňuje zde uvedený požadavek 

na prokázání technických kvalifikačních předpokladů:  

 dle ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona, předložení seznamu významných služeb provedených 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením názvu a charakteru stavby, výše objemu prací, 

místě a době plnění a kontaktní osobou objednatele včetně kontaktu na tuto osobu (telefon či e-

mail); přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívající na její straně. 

 

Minimální úroveň tohoto technického kvalifikačního předpokladu: 

Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu uvede, že v 

posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné služby, přičemž za významnou službu zadavatel 

považuje realizaci projektové dokumentace na objekty občanské vybavenosti, z toho alespoň jedna 

stavba s cenou projektových prací za 1 mil. Kč bez DPH a jedna stavba – rekonstrukce objektu 

charakteru památkově chráněné budovy nebo objektu situovaného v památkové zóně s cenou 

projektových prací za 800.000,- Kč bez DPH. 

 



 

2 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle §82 ZVZ je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály či úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění této kvalifikace. Nesplnění 

této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu §82 odst. 4. 

 

V souvislosti se změnou zadávací dokumentace v čl. 7.3 se prodlužuje lhůta pro podání nabídek 
takto: 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem  30. 07. 2013 v 9:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 

zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.  

 

Otevírání obálek 
Obálky s nabídkami budou otevírány ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tedy dne 30. 07. 2013 
v 9:10 hodin na adrese: Krajský úřad,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové, číslo 
místnosti 4a-P1.411 (Stanislava Suchardy).  Otevírání se bude řídit dle ust. § 71 ZVZ.  

 

Příloha: 

Příloha č. 3 – ČP o splnění kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč vloží do nabídky toto nové změněné čestné prohlášení 

 

V Hradci Králové  12. 7. 2013 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 

               na základě pověření 

 

 


		2013-07-12T09:42:37+0100




